

Koszalin, 17.11.2021 r.

**INFORMACJA NA
STRONĘ INTERNETOWĄ**
<https://platformazakupowa.pl/pn/17wog>

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Wykonanie usług polegających na wywozie nieczystości komunalnych stałych oraz płynnych w rejonie odpowiedzialności 17 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Koszalinie” - numer postępowania 37WOG/U/Infrastr./21.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający: 17 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Koszalinie na podstawie art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) dokonuje zmiany i wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w związku z wnioskiem Wykonawcy z dnia 10.11.2021 r.

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 2 i 7 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytania dot. wzoru umowy:

1. Par.8 ust.5

Wnioskujemy o wykreślenie zapisu: „pojemniki po opróżnieniu powinny być każdorazowo umyte i zdezynfekowane”. Zapis ten jest sprzeczny z par.5 ust. 1 c).

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający wykreśla zapis: „pojemniki po opróżnieniu powinny być każdorazowo umyte i zdezynfekowane”

2. Par.10 ust.1 pkt. 2 i 3

Wnioskujemy o naliczanie kary od wysokości jednorazowej usługi wywozu, a nie od wartości całego zamówienia, gdyż w aktualnym stanie wysokość kary jest nieadekwatna do wartości usługi.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko, zapis pozostaje bez zmian.

3. Par.10 ust.1 pkt.4

Wnioskujemy o zmianę wysokości kary na 50 zł za każdą godzinę zwłoki.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko, zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie dot. formularza cenowego:

4. Zał. nr 2 do SWZ – formularz cenowy zawiera całkowicie inne szacunkowe ilości odpadów przewidzianych do odbioru w skali roku aniżeli wskazane w załączniku „Zestawienie szacunkowej ilości odpadów komunalnych stałych GZ Koszalin”. Wnioskujemy o ujednoczenie ww. dokumentów.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający załączy ujednoczone dokumenty dot. szacunkowej ilości odpadów.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Wyjaśnienia nie powodują zmiany terminu składania ofert.

KOMENDANT

cz.p.o. ppłk Ireneusz OSSOWSKI

Sekcja Zamówień Publicznych
17.11.2021r.